2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»        СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.03.2025 № 289
О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 № 305-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»
Администрация муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 18.03.2021 № 0096 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения документации по планировке территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области и внесения в нее изменений»;
- постановление Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 26.12.2022 № 0582 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки документов территориального планирования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный

округ»  Смоленской области

             В.Б. Титов

_1805013177.doc
[image: image1.png]